
Republika e Kosov6s

Republika Kosova- Kosova Cumhu riyet

Komuna e Prizrenit

OpStina Prizren - Prizren Belediyesi

KOMUNA E PRIZRENIT
Z. Shaqir Totaj Kryetar
Zyft ari Kryes or Administrativ

Kryetari i Komun€s,ndbazd te nenit 13 te Ligjit Nr.03/L-040 per Vet€qeverisje Lokale (Gazeta

Zyftare e Republik€s sE Kosoves Nr.28/2008), si dhe ne pajtim me nenin 81 te Ligjit Nr. 04/L-
042 per Prokurimi Publik n€ Republik€n e Kosoves, si dhe Rregullave dhe Udhezuesit Operativ p6r
Prokurim Publik/Nr. A01, nxjerr€:

VENDIM

1. Caktohet Mbikeqyr€si i drejtperdrejt€ i Menaxherit td Kontrates dhe Menaxheri i kontrat6s

Per: Ofrimi i shdrbimeve konsulente n6p6rmjet marrveshjeve p6r sh6rbime t6 veqanta (konsulent individ6) -
monittorues tE projekteve tE subvencioneve nd fushdn e kulturt6s, rinis6 dhe sportit 3 (pozita)

num€r t€ prokurimi 622-244195-2-2-L -dhe numri i brendsh€m i prokurimit:622-25-065-2-2-1.

2. Emri mbiemri: Ajlin Shishko Hajdari - pozita q€ mban ryrtati ne momentin e caktimit:
Drejtoresh DKRS , caktohet Mbik€qyres i drejtp€rdrejt€ i Menaxherit t€ Kontrat€s, sipas

pik€s 1 te ketiivendimi.

3. Emri mbiemri: Kreshnik Krasniqi pozita q€ mban zyftarine momentin e caktimitzZfiau" i
larte per politika rinore caktohet menaxher i kontrat€s, sipas pikes 1. te ketij vendimi.

4. Mbikeqyrds i drejtpdrdrejte i Menaxherit tE Kontrat€s dhe Menaxheri i kontrat€s, obligohen q€ t€

b6jn€ administrimin dhe menaxhimin e implementimit te kontratave nE pajtim me Neni 6l tE

fuegullave dhe Udh6zuesit Operativ p€r Prokurimin Publik Nr. A0l, si dhe Manualet p6r P6rdorim

t€ Modulit pEr Menaxhim tE Kontrat6:

5. Ky vendim hyn n€ fuqi diten e n€nshkrimit t€ kontrates p€rkatdse

Zyrtari Administrativ
Z.

Kopje Menaxherit t€ projekti!
Mbik6qyrds i drejtp€rdrejt€ i Menaxherit t€ KontratEs;

Drejtoris€ sd Prokurimi!
Drejtorit t€ Drejtoris6 PErkat6se;

,/)


